
Dz.U./S S202
16/10/2020
489992-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:489992-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Ożarowice: Usługi transportu osadów
2020/S 202-489992

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samorządowy Zakład Budżetowy pn. Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice z siedzibą w 
Ożarowicach
Adres pocztowy: ul. Tarnogórska 67
Miejscowość: Ożarowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 42-625
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariusz Błaszczuk
E-mail: sekretariat@osozarowice.pl 
Tel.:  +48 794911117
Adresy internetowe:
Główny adres: http://osozarowice.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samorządowy Zakład Budżetowy pn. Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice z siedzibą w Ożarowicach

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: oczyszczalnia ścieków

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, przetwarzanie i transport ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych, piasku z 
sitopiaskowników oraz skratek.
Numer referencyjny: ZP.2.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90513700 Usługi transportu osad�w

II.1.3) Rodzaj zamówienia

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:sekretariat@osozarowice.pl
http://osozarowice.pl/
http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S202
16/10/2020
489992-2020-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór, przetwarzanie i transport ustabilizowanych komunalnych osadów 
ściekowych, piasku z sito piaskowników oraz skratek w zakresie:
— podstawienie kontenera w miejscu magazynowania osadów ściekowych, piasku i skratek na terenie 
oczyszczalni ścieków w Ożarowicach przy ul. Tarnogórskiej 67 – odbiór, przetwarzania wraz z transportem do 
miejsca prowadzenia działalności.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.
3) Szczegółowe informacje dot. przedmiotu zamówienia zostały wskazane w rodz. III SIWZ opublikowanym na 
str. internetowej Zamawiającego pod adresem: http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513600 Usługi usuwania osadów
90513800 Usługi obróbki osadów
90513900 Usługi likwidacji osadów
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór, przetwarzanie i transport ustabilizowanych komunalnych osadów 
ściekowych, piasku z sito piaskowników oraz skratek w zakresie:
— podstawienie kontenera w miejscu magazynowania osadów ściekowych, piasku i skratek na terenie 
oczyszczalni ścieków w Ożarowicach przy ul. Tarnogórskiej 67 – odbiór, przetwarzania wraz z transportem do 
miejsca prowadzenia działalności.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.
3) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zrealizował zamówienie na warunkach określonych we wzorze 
umowy (załącznik nr 3 do SIWZ).
4) Szczegółowe informacje dot. przedmiotu zamówienia zostały wskazane w rodz. III SIWZ opublikowanym na 
str. internetowej Zamawiającego pod adresem: http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/
http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/


Dz.U./S S202
16/10/2020
489992-2020-PL

3 / 7

1) Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy 
Pzp, zgodnie z zapisami zawartymi w rozdziale XXI niniejszej SIWZ.
2) Szczegółowe informacje dot. przedmiotu zamówienia zostały wskazane w rodz. XXI SIWZ opublikowanym na 
str. internetowej Zamawiającego pod adresem: http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1) Ustala się obowiązek wniesienia przez Wykonawcę wadium w wysokości 5 000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy 
00/100 złotych).
2) Szczegółowe informacje dotyczące form oraz sposobu wniesienia wadium zostały opisane w rozdz. IX 
SIWZ opublikowanym na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem http://osozarowice.pl/przetargi-
od-01-01-2020/

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) Wykonawca musi posiadać uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej tj.: wpis do 
rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 
2020 r., poz. 797 z późn. zm.), w zakresie transportu odpadów o kodach – 190805, 190802, 190801.
2) Szczegółowe informacje dotyczące warunków udziału w postępowaniu zostały opisane w rozdz. V SIWZ 
opublikowanym na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: http://osozarowice.pl/przetargi-
od-01-01-2020/

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) Wykonawca musi wykazać dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponować) odpowiednim potencjałem 
technicznym w celu realizacji zamówienia tj. przynajmniej:
a) co najmniej dwoma kontenerami na osady ściekowe o wymiarach: szer. 2,4 m x dł. 6,5 m x wys. 2,05 m;
b) co najmniej dwoma kontenerami na piasek z sitopiaskowników o wymiarach szer.1,9 m x dł. 3,20 m x wys. 
1,30 m;
c) co najmniej dwoma kontenerami na skratki o wymiarach: szer. 1,9 m x dł. 3,20 m x wys. 1,30 m.
Wymieniona ilość sprzętu jest ilością minimalną, faktyczna ilość sprzętu jaką Wykonawca będzie musiał 
zastosować będzie wynikała z rzeczywistych potrzeb tak aby odpady o kodzie 190805, 190802, 190801 z 
Oczyszczalni Ścieków Ożarowice były na bieżąco odbierane i przetwarzane zgodnie z SIWZ.
2) Szczegółowe informacje dotyczące warunków udziału w postępowaniu zostały opisane w rozdz. V SIWZ 
opublikowanym na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: http://osozarowice.pl/przetargi-
od-01-01-2020/
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/
http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/
http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/
http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/
http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/
http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/
http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/


Dz.U./S S202
16/10/2020
489992-2020-PL

4 / 7

1) Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania spełniania warunków udziału w 
postępowaniu zostanie wezwany do złożenia następujących oświadczeń i dokumentów:
Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej tj.:
Oświadczenie o wpisie do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 
r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2019 2020 r., poz. 701 z późn. zm797.), w zakresie transportu odpadów o kodach – 
190805, 190802, 190801, zawierające indywidualny numer nadany Wykonawcy w rejestrze BDO.
Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami, tj.:
Wykonawca musi wykazać dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponować) odpowiednim potencjałem 
technicznym w celu realizacji zamówienia tj. przynajmniej:
a) co najmniej dwoma kontenerami na osady ściekowe o wymiarach: szer. 2,4 m x dł. 6,5 m x wys. 2,05 m;
b) co najmniej dwoma kontenerami na piasek z sitopiaskowników o wymiarach szer.1,9 m x dł. 3,20 m x wys. 
1,30 m;
c) co najmniej dwoma kontenerami na skratki o wymiarach: szer.1,9m x dł. 3,20 m x wys. 1,30 m.
Wymieniona ilość sprzętu jest ilością minimalną, faktyczna ilość sprzętu jaką Wykonawca będzie musiał 
zastosować będzie wynikała z rzeczywistych potrzeb tak aby odpady o kodzie 190805, 190802, 190801 z 
Oczyszczalni Ścieków Ożarowice były na bieżąco odbierane i przetwarzane zgodnie z SIWZ.
2) Szczegółowe informacje dotyczące dotyczące oświadczeń i dokumentów, które będzie należało złożyć 
na wezwanie Zamawiającego zostały opisane w rozdz. VII SIWZ opublikowanym na stronie internetowej 
Zamawiającego pod adresem: http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych we wzorze umowy (załącznik nr 3 do SIWZ).
Zmiany oraz zakres zmian postanowień umowy przewidziano we wzorze umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), które 
zostały opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: http://osozarowice.pl/przetargi-
od-01-01-2020/

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/
http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/
http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/


Dz.U./S S202
16/10/2020
489992-2020-PL

5 / 7

Data: 17/11/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
1) Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego, tj.: w SZB pn. Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice z 
siedzibą w Ożarowicach, adres: 42-625 Ożarowice, ul. Tarnogórska 67, w pokoju nr 10/1.
2) Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu.
3) Podczas otwarcia ofert Zamawiający odczyta informacje, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy Pzp.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę (Wykonawców) w przypadkach, o których mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy także Wykonawcę (Wykonawców) w 
przypadkach przewidzianych w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp
3. Szczegółowe informacje dotyczące dokumentów składanych na potwierdzenie spełniania warunków udziału 
w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia zostały opisane w rozdz. VII SIWZ opublikowanym na stronie 
internetowej Zamawiającego pod adresem: http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/
4) Na potrzeby oceny ofert oferta musi zawierać:
a) Formularz ofertowy sporządzony i wypełniony według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ;
b) Formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia – załącznik nr 2 do SIWZ;
c) pełnomocnictwo (jeśli dotyczy);
d) zobowiązanie podmiotu trzeciego (jeśli dotyczy);
e) spis wszystkich załączonych dokumentów (spis treści) – zalecane, nie wymagane.
5. Dotyczy sekcji IV.2.6 minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą. Wykonawca jest związany 
ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 
ofert, określonym w rozdz. IV SIWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą
6. Szczegółowe informacje dot. przetwarzania danych zostały zamieszczone w Klauzuli informacyjnej będącej 
załącznikiem do wzoru umowy stanowiącej zał. nr 3 do SIWZ oraz w Klauzuli informacyjnej z art. 13 RODO 
w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego stanowiącej zał. nr 5 do SIWZ 
zamieszczonymi na stronie internetowej Zamawiającego http://osozarowice.pl/przetargiod-01-01-2020/
7. Zamawiający informuje że przewidział zastosowanie tzw. procedury odwrócone, o której mowa w art. 24aa 
ust. 1 ustawy Pzp.
8. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się 
przy użyciu:
1) miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal, na adres 
Elektronicznej Skrzynki Podawczej ePUAP /osozarowice/SkrytkaESP (za datę przekazania oświadczeń, 

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

http://osozarowice.pl/przetargi-od-01-01-2020/
http://osozarowice.pl/przetargiod-01-01-2020/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S202
16/10/2020
489992-2020-PL

6 / 7

wniosków, zaświadczeń, pytań do SIWZ, zawiadomień oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania 
na ePUAP),
lub
2) poczty elektronicznej na adres sekretariat@osozarowice.pl  (za datę przekazania oświadczeń, wniosków, 
zaświadczeń, pytań do SIWZ, zawiadomień oraz innych informacji przyjmuje się datę potwierdzenia 
dostarczenia wiadomości z serwera pocztowego Zamawiającego).
Z zastrzeżeniem, iż oferty oraz Formularz JEDZ należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem miniPortalu, o której 
mowa w ppkt 1 powyżej.
Zaleca się aby wszelka korespondencja inna niż oferty przekazywana była Zamawiającemu zgodnie z ust. 2 pkt 
2 powyżej, to jest na adres poczty elektronicznej sekretariat@osozarowice.pl 
9. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 
86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej
Grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
2.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:sekretariat@osozarowice.pl
mailto:sekretariat@osozarowice.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S202
16/10/2020
489992-2020-PL

7 / 7

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
5.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane za przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w 
terminie 15 dni, jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej Zamawiającego.
7.Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5 i w pkt 6, wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8.Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej opisane w dziale VI ustawy art. 179–198 g, w tym w 
przepisach wspólnych w art. 179 ustawy, odwołanie w art. 180–198 ustawy i skarga do sądu w art. 198a – 198g 
ustawy w pełnym zakresie.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2020

16/10/2020 S202
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

